EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) J74517209B
2. Data e Regjistrimit 09/01/1998
3. Emri i Subjektit BABASI COO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/01/1998
6.

Kohézgjatja

Nga: 05/01/1998

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Durres Fushe Kruje FUSHE KRUJE Fushe - Kruje, Km 2 1
rruges nacionale Fushe - Kruje - Kruje , ndertese private, 2
kateshe

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

327.160.000,00

1,00

9. Objekti i aktivitetit

Import-eksport, tregtim me shumicé€ e pakicé i materialeve
té ndértimit, ushqimore, blegtorale, industriale, konfeksione.
Prodhimin, tregtimin dhe transportimin e materialeve inerte,
si: réra, zhavorre, guré, cakull, gélgere, granile, dhe
materialeve t€ ndryshme pér ndértim. Import-eksport,
prodhimin e pérpunimin e léndéve plas€se e shpérthyese pér
pérdorim civil, depozitimin dhe shitjen e tyre. Import-
eksport, tranzit, transshipin, ndérmjetésimin,transferimin dhe
ekspozimin e mallrave dhe teknologjive me pérdorim té

dyfishté. Import-eksport, tranzit, transshipin,
ndérmjetésimin, transferimin dhe ekspozimin e mallrave dhe
teknologjive t€ mallrave ushtarake. Import-eksport,

tregtimin me shumice e pakice t& naftés, benzinés, gazit dhe
vajrave lubrifikante. Prodhime té bllogeve té betonit, t&
parafabrikateve t€ ndryshme. Ndértime civile, industriale,
turistike e bujgé€sore. Rikonstruskione t& kétyre lloj
ndértimesh. Ndértim godina banimi shumékatéshe, ndértim
vila, pallate, rrugé. Ndértime rrugé€sh dhe autostradash.
Punime t€ mirémbajtjes dhe sinjalizimit né rrugé. Ndértime
hidraulike dhe hidroteknike, si: ujésjellés, kanalizime, kanale
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e impiante vaditje. Ndértim tunelesh pér rrugé
automobilistike, hekurudhore dhe tunele hidroteknike pér
hidrocentrale. Ndértime té veprave t€ vecanta, si punime
néntokésore, hidroizolime mbi dhe néntokésore. Punime
restaurimi t€ ndértesave t€ ndryshme. Punime karpenterie,
prej druri dhe metali. Punime druri dhe t€ nénprodukteve t&é
tij. Punime shérbimi si pastrim, mirémbajtje dhe zhvillim 1
dekorit sipérfagesh urbane. Transport i materialeve té
ndryshme civile dhe i 1éndéve dhe materialeve té rrezikshme.
Parkim automjetesh.Pérdorimin e Iéndéve plasése e
shpérthyese té pérdorimit civil.Sherbime transporti te
materialeve te ndryshme civile; dhe i lendeve plasese te
(rrezikshme), per tetretet._dhe me qera.Sherbime
magazinimi te lendeve plasese e shperthyese per te tretet.
Prodhimin dhe perpunimin e mermerit.Veprimtari ne fushen
e agro - turizmit, mbaréshtimin e flores dhe faunés,
peshkimit si dhe administrimit te ujrave Veprimtari ne
fushen e akuakulturés dhe rekreacionit.

10. Administratori/ét Ndri¢im Babasi
10.1 Afati i emé&rimit Nga:08/02/2021 Deri: 08/02/2026

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga

parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)
12. Ortakét NdrigimBabasi

12.1 Vlera ¢ kapitalit 291 .944.51:)a()r,2:50 35.215.55?)?(%6'

12.2 Numri i pjeséve 1,00

12.3 Pjesémarrja né pérgindje (%) 100,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si;pérfagésues)

13. Vende té tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

Durres Fushe Kruje FUSHE KRUJE Kamion tip Mercedes
Benz ACTROS me targe AA 387 SM Vlore Himare
DHERMI Drimadhe, vend ne ndértim, zona kadastrale
nr.1481 Durres Bubq BUDULL Ndertese private, 2 kateshe,
zona kadastrale nr. 1299 me numer pasurie 390/44 Durres
Fushe Kruje FUSHE KRUIJE Kamion tip Benz AA 904
AD Durres Fushe Kruje FUSHE KRUJE Kamion tip Benz
KR 7093 A Durres Fushe Kruje FUSHE KRUJE Kamion tip
Benz KR 6381 A Durres Fushe Kruje FUSHE KRUJE
Gjysem Rimorkio tip Schmid me targe AER 531 Durres
Fushe Kruje FUSHE KRUJE Kamion tip Benz KR 6998 A
Durres Fushe Kruje FUSHE KRUJE Kamion tip Benz KR
8096 A Durres Fushe Kruje FUSHE KRUJE Kamion tip
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Ford AA 688 AS Durres Fushe Kruje FUSHE KRUJE
Gjysem rimorkio ADIGE KR 4887 A Diber Burrel
BURREL Njesia Administrative Komsi, Fshati Selixe, zona
minerare 272/2, objekti Qafe Shtame Durres Fushe Kruje
FUSHE KRUJE Kamion tip Daimler Chrysler me targe AA
045 OV Durres Fushe Kruje FUSHE KRUJE Kamion tip
Benz KR 7648 A Durres Fushe Kruje FUSHE KRUJE
Kamion tip Benz AA 276 EN Shkoder Shkoder SHKODER
Shkoder, Njesia Administarive Postribe, fshati Mes,
vendburimi Rasek , zona Minerare 2/6 Durres Fushe Kruje
FUSHE KRUJE Kamion tip Benz KR 5283 A Durres Kruje
KRUIJE Kraste, Zidoll,magazine lendesh plasese Durres
Fushe Kruje FUSHE KRUJE Kamion tip Ford KR 7519 A
Durres Fushe Kruje FUSHE KRUJE Kamion tip Benz AA
562 AD Durres Fushe Kruje: FUSHE KRUJE Kamion tip
Ford AA 699 AS Durres Fushe Kruje FUSHE KRUJE
Kamiongine tip Mistubishi KR 5787 A Durres Kruje
KRUIJE Koder Kraste, Hasmugaj, zona kadastrale nr. 8622,
zona minerale nr417

14. T€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: BABASI COO
E-Mail: babasicoo@yahoo.it
Telefon: 0682022735

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-007059-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
1. 09/01 | Numrii Vendimit:18427, Gjykata:Tirane
/1998 | Data e regjistrimit:09-01-1998 Emri I subjektit:"BABASI COO" Forma ligjore:Sh.p.k.

Data e themelimit:05-01-1998 Kohezgjtja:20 vjet. Selia:ARAMENAS,Fush-Kruje.
Kapitali:100.000 leke. Objekti:Eksport import tregtimi me shumice e pakice 1 materialeve
te ndertimit,ushqimore,blegtorale,industriale,konfeksione,elektroshtepiake.Investime per
prodhimin e materialeve inerte rerera,zhavore,gure,cakull,gelgere,granil.prodhime te
bllogeve te betonit te parafabrikateve te ndryshme,vila,pallate,rruge,shumice e pakice te
naftes benzines,vajrave lubrifikante etj. Perfagesuesi ligjor:Ndi¢im Babasi. Ortaket:Ndi¢im
Babasi

Lista e Dokumenteve:
R 23-Nr-66-kk-29-November-20070025.pdf



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=696720FF-0FE6-4538-9AC0-FF78D21022A5

Numri i Vendimit:18427/1, Gjykata: Tirane
Shtim objekti ne : Import eksport, perpunime, prodhim dhe perpunim, depozitim dhe shitje
te materialeve plasese dhe shperthyese per perdorim civil.

Lista e Dokumenteve:
R 23-Nr-66-kk-29-November-20070025.pdf

3. 26/04
/2006

Numri i Vendimit:18427/2, Gjykata: Tirane

Ndertime civile, industriale,turistike, bujgesore. Rikonstruksione te ketyre lloj ndertimesh.
Ndertim godina banimi shumekateshe.Ndertime rrugesh dhe autostradash.Punime te
mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge.Ndertim urash dhe vepra-arti.Ndertim tunele rrugore
dhe hekurudhore. Ndertime hidraulike dhe hidroteknike si ujesjelles kanalizime, kanale e
impiante vaditje.Ndertime te veprave te vecanta si punimenenetokesore hidroizolime mbi
e nentokesore.Punime restaurimi te ndertesave te ndryshme.Punime karpienterie prej druri
dhe metali.Punime druri dhe te nenproduktreve te tij.Prodhim dhe montim mobiljesh per
zyra, dyqane, ambiente banimi e publike.Punime sherbimi si pastrim, mirembajtje dhe
zhvillim 1 dekorit siperfagesh urbane, punime ne sherbesat funerale.

Lista e Dokumenteve:
R 23-Nr-66-kk-29-November-20070025.pdf

4. 10/07
/2006

Numri i Vendimit:18427/3, Gjykata:Tirane
Largimi i administratorit Ndricim Babasi dhe emerimi i Pellumb Babasi administrator te
shogerise BABASI COO.

Lista e Dokumenteve:
R 23-Nr-66-kk-29-November-20070025.pdf

15/09/2008

Numri i ceshtjes: CN-172886-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista € Dokumenteve:

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet ¢ veta
Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

Raporte administrimi (nése ka)

Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

25/10/2010

Numri i ceshtjes: CN-456845-10-10

Objekti ishte ("Tregtimi me shumice e pakice i materialeve te
ndertimit,ushqimore,blegtorale,industriale,konfeksione.Investime per prodhimin e
materialeve inerte,rerera,zhavore,gure,cakull,gelgere,granil. prodhime te bllogeve te
betonit te parafabrikateve te ndryshme,vila,pallate,rruge,shumice e pakice te naftes
benzines,vajrave lubrifikante.Import eksport, perpunime, prodhim dhe perpunim,
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=696720FF-0FE6-4538-9AC0-FF78D21022A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=696720FF-0FE6-4538-9AC0-FF78D21022A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=696720FF-0FE6-4538-9AC0-FF78D21022A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33E75979-E4DF-4FF1-8CEC-0DDEF4DA650B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26F77D06-98BC-45A5-8307-3B40802A2DB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B22EB73-62FB-4EC1-A713-9A7610A6C20D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=056EFCAF-D75F-4379-AEA3-B9F54A3258A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2758B145-96DD-4A86-8E2F-F0E14812A709
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33D73AA3-6582-4D49-8252-F8192E017C30

depozitim dhe shitje te materialeve plasese dhe shperthyese per perdorim civil. Ndertime
civile, industriale, turistike, bujqesore. Rikonstruksione te ketyre lloj ndertimesh. Ndertim
godina banimi shumekateshe.Ndertime rrugesh dhe autostradash.Punime te mirembajtjes
dhe sinjalizimit ne rruge.Ndertim urash dhe vepra arti.Ndertim tunele rrugore dhe
hekurudhore. Ndertime hidraulike dhe hidroteknike si ujesjelles kanalizime, kanale e
impiante vaditje. Ndertime te veprave te vecanta si punime nenetokesore hidroizolime mbi e
nentokesore.Punime restaurimi te ndertesave te ndryshme.Punime karpienterie prej druri
dhe metali. Punime druri dhe te nenproduktreve te tij. Prodhim dhe montim mobiljesh per
zyra, dyqane, ambiente banimi e publike. Punime sherbimi si pastrim, mirembajtje dhe
zhvillim i dekorit siperfagesh urbane, punime ne sherbesat funerale.”) u be
("Eksport import tregtimi me shumicé e pakicé i materialeve té
ndértimit,ushqimore,blegtorale,industriale,konfeksione,elektroshtepiake.Investime
pér prodhimin e materialeve inerte
rerera,zhavore,gure,cakull,gelqere,granil. Prodhime té bllogeve té betonit té
parafabrikatéve té ndryshme,vila,pallate,rrugé,shumicé e pakicé té naftés
benzinés,vajrave lubrifikante. Import eksport, pérpunime, prodhim dhe pérpunim,
depozitim dhe shitje te materialeve plasese dhe shérthyese pér pérdorim civil.
Ndértime civile, industriale,turistike, bujqésore. Rikonstruksione té kétyre lloj
ndértimesh. Ndértim godina banimi shumékatéshe.Ndértime rrugésh dhe
autostradash.Punime té mirémbajtjes dhe sinjalizimit né rrugé.Ndértim urash dhe
vepra arti. Ndértim tunele rrugore dhe hekurudhore. Ndértime hidraulike dhe
hidroteknike si ujésjellés - kanalizime, kanale e impiante vaditje. Ndértime té veprave
té vecanta si punime nénétokésore hidroizolime mbi e néntokésore.Punime restaurim
té ndértesave té ndryshme.Punime karpienterie prej druri dhe metali.Punime druri
dhe té nénprodukteve té tij.Prodhim dhe montim mobiljesh pér zyra, dyqane,
ambiente banimi e publike.Punime shérbimi si pastrim, mirémbajtje dhe zhvillim i
dekorit siperfagesh urbane, punime né shérbesat funerale. Import-eksport, tranzit,
transshipin, ndérmjétesimin dhe ekspozimin e mallrave dhe teknologjive me
pérdorim té dyfishté si dhe mallrave e teknologjive ushtarake.')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/01/2011

Numri 1 ceshtjes: CN-485204-01-11

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Shirgjan; MJEKES;
Fshati Mjekes, ne ambjentet e Uzines se Lendeve Plasese; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

01/07/2011

Numri i ceshtjes: CN-567703-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt. 30.06.2011 te ortakut te vetem per
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CD1CD4B-CA92-4CF8-BF2B-CE0EC72EDBEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7535CBC6-A42F-401E-A5F5-8803D7E00E16

miratimin e statutit te ri te shogerise sipas ligjit nr. 9901 dt.14.04.2008 "Per tregtaret dhe
shogerite tregtare". Depozitimi i statutit te ri.

DurationEndDate ishte "05/01/2018" u be "
Objekti ishte ("Eksport import tregtimi me shumicé e pakicé i materialeve té

ndértimit,ushqimore,blegtorale,industriale, konfeksione,elektroshtepiake.Investime pér
prodhimin e materialeve inerte rerera,zhavore,gure,cakull, gelgere,granil. Prodhime té
bllogeve té betonit té parafabrikatéve té ndryshme,vila,pallate,rrugé, shumicé e pakicé té
naftés benzinés,vajrave lubrifikante. Import eksport, pérpunime, prodhim dhe pérpunim,
depozitim dhe shitje te materialeve plasese dhe shérthyese pér pérdorim civil. Ndértime
civile, industriale,turistike, bujgésore. Rikonstruksione té kétyre lloj ndértimesh. Ndértim
godina banimi shumékatéshe.Ndértime rrugésh dhe autostradash.Punime té mirémbajtjes
dhe sinjalizimit né rrugé.Ndértim urash dhe vepra arti. Ndértim tunele rrugore dhe
hekurudhore. Ndértime hidraulike dhe hidroteknike si ujésjellés - kanalizime, kanale e
impiante vaditje. Ndértime té veprave té ve¢anta si punime nénétokésore hidroizolime mbi
e néntokésore. Punime restaurim té ndértesave té ndryshme.Punime karpienterie prej druri
dhe metali. Punime druri dhe té nénprodukteve té tij. Prodhim dhe montim mobiljesh pér
zyra, dyqane, ambiente banimi e publike. Punime shérbimi si pastrim, mirémbajtje dhe
zhvillim i dekorit siperfagesh urbane, punime né shérbesat funerale. Import-eksport,
tranzit, transshipin, ndérmjétesimin dhe ekspozimin e mallrave dhe teknologjive me
pérdorim té dyfishté si dhe mallrave e teknologjive ushtarake.") u be

("Eksport import tregtimi me shumicé e pakicé i materialeve té
ndértimit,ushqimore,blegtorale,industriale,konfeksione, investime pér prodhimin e
materialeve inerte rerera,zhavore,gure,cakull,gelqere,granil.Prodhime té bllogeve té
betonit té parafabrikatéve té ndryshme,vila,pallate,rrugé,shumicé e pakicé té naftés
benzinés,vajrave lubrifikante, prodhim dhe pérpunim shitje te materialeve plasese
dhe shérthyese pér pérdorim civil, depozitimin e shitjen e tyre.Rikonstruksione té
ndértimeve civile, turistike,bujqésore, ndértim godina banimi, rrugé, vepra arti, tunel
, ndértime hidraulike, ujésjellésa, punime néntokésore, hidroizolime mbi e nén
tokésore. Import-eksport, tranzit, transshipin, ndérmjétesimin dhe ekspozimin e
mallrave dhe teknologjive me pérdorim té dyfishté si dhe mallrave e teknologjive
ushtarake.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Péllumb Babasi") R
Nga Data ishte ("05/01/1998") u be (""30/06/2011")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Péllumb Babasi") s
Kohézgjatia ishte (""" u be ("'30/06/2016")

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2011

Numri i ceshtjes: CN-569120-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit Nr.1 date 30.03.2011 te ortakut te vetem
te shogerise per tranferimin e 100 kuotave te kapitalit themeltar nepermjet kontrates se
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=722FDA44-C9D3-44C2-B92D-1B805C5FF6F4
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dhurimit. Depozitimi i kontrates se dhurimit Nr. 1236 Rep. Nr. 337/1 Kol. date 30.03.2011
per transferim te kuotave te kapitalit me ane te dhurimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Péllumb Babasi') Numri i aksioneve "100,00
Perqindja ne kapital "100,00 Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku: ("Ndri¢im Babasi")

Lista e Dokumenteve:
Transferim i1 kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-614894-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 01.11.2011, per hapjen e adreses
sekondare.
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; PERMET; ; Petran; BENJE U
NOVOSELE; Komuna Petran, fshati Benje, ndertim hidrocentrali; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2012 Numri i ceshtjes: CN=-847085-07-12
Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem per ndryshimin e
adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; KRUJE; Fushe Kruje; ; FUSHE
KRUJE; Fushe - Kruje, Km 2 i rruges nacionale Fushe - Kruje - Kruje , ndertese
private, 2 kateshe; "
eshte Hequr Adresa: "Durres; KRUJE; Fushe Kruje; ; FUSHE
KRUJE; ARRAMERAS; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-174317-08-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 20.08.2013 per
mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; PERMET; ; Petran; BENJE U
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A763AB6-380C-4DBF-9590-C8C7824A8BA1
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NOVOSELE; Komuna Petran, fshati Benje, ndertim hidrocentrali; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
TAFTA TASHKO - BUL. ZHAN DARK; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

08/11/2013

Numri i ceshtjes: CN-248248-11-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shogerise, date:
08.11.2013, ne te cilin eshte vendosur: Shtimi 1 objektit te aktivitetit dhe hapja e dy
adresave dytesore.

Objekti ishte ("Eksport import tregtimi me shumicé‘e pakicé.i materialeve té
ndértimit,ushqimore,blegtorale,industriale, konfeksione; investime pér prodhimin e
materialeve inerte rerera,zhavore,gure,cakull,gelgere,granil.Prodhime té bllogeve té
betonit té parafabrikatéve té ndryshme,vila,pallate,rrugé,shumicé e pakicé té naftés
benzinés,vajrave lubrifikante, prodhim dhe pérpunim shitje te materialeve plasese dhe
shérthyese pér pérdorim civil, depozitimin e'shitjen e tyre.Rikonstruksione té ndértimeve
civile, turistike,bujgésore, ndértim godina banimi, rrugé, vepra arti, tunel , ndértime
hidraulike, ujésjellésa, punime néntokésore, hidroizolime mbi e nén tokésore. Import-
eksport, tranzit, transshipin, ndérmjétesimin dhe ekspozimin e mallrave dhe teknologjive
me pérdorim té dyfishté si dhe mallrave e teknologjive ushtarake.") u be
("Eksport import tregtimi me shumicé e pakicé i materialeve té
ndértimit,ushqimore,blegtorale,industriale,konfeksione, investime pér prodhimin e
materialeve inerte rerera,zhavore,gure,cakull,gelqere,granil.Prodhime té bllogeve té
betonit té parafabrikatéve té ndryshme,vila,pallate,rrugé,shumicé e pakicé té naftés
benzinés,vajrave lubrifikante, prodhim dhe pérpunim shitje te materialeve plasese
dhe shérthyese pér pérdorim civil, depozitimin e shitjen e tyre.Rikonstruksione té
ndértimeve civile, turistike,bujqésore, ndértim godina banimi, rrugé, vepra arti, tunel
, ndértime hidraulike, ujésjellésa, punime néntokésore, hidroizolime mbi e nén
tokésore. Import-eksport, tranzit, transshipin, ndérmjétesimin dhe ekspozimin e
mallrave dhe teknologjive me pérdorim té dyfishté si dhe mallrave e teknologjive
ushtarake.Parkim automjetesh.')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Vend parkimi, rruga Muhamet Gjollesha, perballe stadiumit Selman Stermasi;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Vend parkimi, rruga Tefta Tashko, pallat 8 katesh, kati nentoke, ne krah te shkolles
Ismail Qemali; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/02/2014

Numri i ceshtjes: CN-351193-02-14
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem Nr.01 date
06.02.2014 ku eshte vendosur : Shtimi I objektit te veprimtarise se subjektit.

Telefon ishte (") u be (""0682022735")
Objekti ishte ("Eksport import tregtimi me shumicé e pakicé i materialeve té

ndértimit,ushqimore,blegtorale,industriale, konfeksione, investime pér prodhimin e
materialeve inerte rerera,zhavore,gure,cakull,gelgere,granil. Prodhime té bllogeve té
betonit té parafabrikatéve té ndryshme,vila,pallate,rrugé,shumicé e pakicé té naftés
benzinés,vajrave lubrifikante, prodhim dhe pérpunim shitje te materialeve plasese dhe
shérthyese pér pérdorim civil, depozitimin e shitjen e tyre.Rikonstruksione té ndértimeve
civile, turistike,bujgésore, ndértim godina banimi, rrugé, vepra arti, tunel , ndértime
hidraulike, ujésjellésa, punime néntokésore, hidroizolime mbi enén tokésore. Import-
eksport, tranzit, transshipin, ndérmjétesimin dhe ekspozimin e mallrave dhe teknologjive
me pérdorim té dyfishté si dhe mallrave e teknologjive ushtarake.Parkim automjetesh.")

u be (" Import-eksport, tregtim me shumicé e pakicé i materialeve té ndértimit,
ushqimore, blegtorale, industriale, konfeksione. Prodhimin, tregtimin dhe
transportimin e materialeve inerte, si: réra, zhavorre, guré, cakull, gélgere, granile,
dhe materialeve té ndryshme pér ndértim. Import-eksport, prodhimin e pérpunimin
e léndéve plasése e shpérthyese pér pérdorim civil, depozitimin dhe shitjen e tyre.
Import-eksport, tranzit, transshipin, ndérmjetésimin,transferimin dhe ekspozimin e
mallrave dhe teknologjive me pérdorim té dyfishté. Import-eksport, tranzit,
transshipin, ndérmjetésimin, transferimin dhe ekspozimin e mallrave dhe
teknologjive té mallrave ushtarake. Import-eksport, tregtimin me shumice e pakice
té naftés, benzinés, gazit dhe vajrave lubrifikante. Prodhime té bllogeve té betonit, té
parafabrikateve té ndryshme. Ndértime civile, industriale, turistike e bujqésore.
Rikonstruskione té kétyre lloj ndértimesh. Ndértim godina banimi shumékatéshe,
ndértim vila, pallate, rrugé. Ndértime rrugésh dhe autostradash. Punime té
mirémbajtjes dhe sinjalizimit né rrugé. Ndértime hidraulike dhe hidroteknike, si:
ujésjellés, kanalizime, kanale e impiante vaditje. Ndértim tunelesh pér rrugé
automobilistike, hekurudhore dhe tunele hidroteknike pér hidrocentrale. Ndértime
té veprave té vecanta, si punime néntokésore, hidroizolime mbi dhe néntokésore.
Punime restaurimi té ndértesave té ndryshme. Punime karpenterie, prej druri dhe
metali. Punime druri dhe té nénprodukteve té tij. Punime shérbimi si pastrim,
mirémbajtje dhe zhvillim i dekorit sipérfagesh urbane. Transport i materialeve té
ndryshme civile dhe i 1éndéve dhe materialeve té rrezikshme. Parkim automjetesh. ")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

14/02/2014

Numri i ceshtjes: CN-360019-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date:
13.02.2014, me te cilin eshte vendosur: Hapja e 16 (gjashtembedhjete) adresave dytesore.
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Durres; KRUJE; Fushe Kruje; H FUSHE
KRUJE; Kamion tip Benz KR 7648 A; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; KRUJE; Fushe Kruje; ; FUSHE
KRUJE; Kamiongine tip Mistubishi KR 5787 A; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; KRUJE; Fushe Kruje; ; FUSHE
KRUJE; Kamion tip Benz KR 6381 A; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; KRUJE; Fushe Kruje; ; FUSHE
KRUJE; Kamion tip Ford AA 699 AS; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; KRUJE; Fushe Kruje; ; FUSHE
KRUJE; Kamion tip Benz KR 8096 A; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; KRUJE; Kruje; ; KRUJE;
Kraste, Zidoll,magazine lendesh plasese; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; KRUJE; Fushe Kruje; ; FUSHE
KRUJE; Kamion tip Benz AA 276 EN; '

eshte Shtuar Adresa: "Durres; KRUJE; Fushe Kruje; ; FUSHE
KRUJE; Kamion tip Benz KR 5201 A; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; KRUJE; Fushe Kruje; ; FUSHE
KRUJE; Kamion tip Benz KR 6998 A; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; KRUJE; Fushe Kruje; ; FUSHE
KRUJE; Kamion tip Benz AA 904 AD; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; KRUJE; Fushe Kruje; ; FUSHE
KRUJE; Kamion tip Benz KR 8016 A; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; KRUJE; Fushe Kruje; ; FUSHE
KRUJE; Kamion tip Ford AA 688 AS; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; KRUJE; Fushe Kruje; ; FUSHE
KRUJE; Kamion tip Benz KR 7093 A; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; KRUJE; Fushe Kruje; ; FUSHE
KRUJE; Kamion tip Ford KR 7519 A; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; KRUJE; Fushe Kruje; ; FUSHE
KRUJE; Kamion tip Benz KR 5283 A; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; KRUJE; Fushe Kruje; ; FUSHE
KRUIJE; Gjysem rimorkio ADIGE KR 4887 A; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

05/05/2014

Numri i ceshtjes: CN-458592-05-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 05.05.2014 per
shtim objekti.

Objekti ishte (" Import-eksport, tregtim me shumicé e pakicé i materialeve té
ndértimit, ushqimore, blegtorale, industriale, konfeksione. Prodhimin, tregtimin dhe
transportimin e materialeve inerte, si: réra, zhavorre, guré, ¢akull, gélgere, granile, dhe
materialeve té ndryshme pér ndértim. Import-eksport, prodhimin e pérpunimin e léndéve
plasése e shpérthyese pér pérdorim civil, depozitimin dhe shitjen e tyre. Import-eksport,

10



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B63BF396-D44E-49CA-9FDE-215AA94593A4

tranzit, transshipin, ndérmjetésimin,transferimin dhe ekspozimin e mallrave dhe
teknologjive me pérdorim té dyfishté. Import-eksport, tranzit, transshipin, ndérmjetésimin,
transferimin dhe ekspozimin e mallrave dhe teknologjive té mallrave ushtarake. Import-
eksport, tregtimin me shumice e pakice té naftés, benzinés, gazit dhe vajrave lubrifikante.
Prodhime té bllogeve té betonit, té parafabrikateve té ndryshme. Ndértime civile,
industriale, turistike e bujgésore. Rikonstruskione té kétyre lloj ndértimesh. Ndeértim
godina banimi shumékatéshe, ndértim vila, pallate, rrugé. Ndértime rrugésh dhe
autostradash. Punime té mirémbajtjes dhe sinjalizimit né rrugé. Ndértime hidraulike dhe
hidroteknike, si: ujésjellés, kanalizime, kanale e impiante vaditje. Ndértim tunelesh pér
rrugé automobilistike, hekurudhore dhe tunele hidroteknike pér hidrocentrale. Ndértime
té veprave té vecanta, si punime néntokésore, hidroizolime mbi.dhe nentokésore. Punime
restaurimi té ndértesave té ndryshme. Punime karpenterie, prej druri dhe metali. Punime
druri dhe té nénprodukteve té tij. Punime shérbimi si pastrim, mirémbajtje dhe zhvillim i
dekorit sipérfaqesh urbane. Transport i materialeve téndryshme civile dhe i léndéve dhe
materialeve té rrezikshme. Parkim automjetesh. ") ube (" Import-eksport,
tregtim me shumicé e pakicé i materialeve té ndértimit, ushqimore, blegtorale,
industriale, konfeksione. Prodhimin, tregtimin dhe transportimin e materialeve
inerte, si: réra, zhavorre, guré, cakull, gélqere, granile, dhe materialeve té ndryshme
pér ndértim. Import-eksport, prodhimin e pérpunimin e lIéndéve plasése e
shpérthyese pér pérdorim civil, depozitimin dhe shitjen e tyre. Import-eksport,
tranzit, transshipin, ndérmjetésimin,transferimin dhe ekspozimin e mallrave dhe
teknologjive me pérdorim té dyfishté." Import-eksport, tranzit, transshipin,
ndérmjetésimin, transferimin dhe ekspozimin e mallrave dhe teknologjive té mallrave
ushtarake. Import-eksport, tregtimin me shumice e pakice té naftés, benzinés, gazit
dhe vajrave lubrifikante. Prodhime té bllogeve té betonit, té parafabrikateve té
ndryshme. Ndértime civile, industriale, turistike e bujgésore. Rikonstruskione té
kétyre lloj ndértimesh. Ndértim godina banimi shumékatéshe, ndértim vila, pallate,
rrugé. Ndértime rrugésh dhe autostradash. Punime té mirémbajtjes dhe sinjalizimit
né rrugé. Ndértime hidraulike dhe hidroteknike, si: ujésjellés, kanalizime, kanale e
impiante vaditje. Ndértim tunelesh pér rrugé automobilistike, hekurudhore dhe
tunele hidroteknike pér hidrocentrale. Ndértime té veprave té vecanta, si punime
néntokésore, hidroizolime mbi dhe néntokésore. Punime restaurimi té ndértesave té
ndryshme. Punime karpenterie, prej druri dhe metali. Punime druri dhe té
nénprodukteye té tij. Punime shérbimi si pastrim, mirémbajtje dhe zhvillim i dekorit
sipérfaqgesh urbane. Transport i materialeve té ndryshme civile dhe i lIéndéve dhe
materialeve té rrezikshme. Parkim automjetesh.Pérdorimin e l1éndéve plasése e
shpérthyese té pérdorimit civil. ')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

01/08/2014

Numri i ceshtjes: CN-578955-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t& ortakut t€ vetém, daté 29.07.2014, ku
éshté vendosur: Hapja e njé€ adrese dytésore.
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; KRUJE; Kruje; ; KRUJE;
Koder Kraste, Hasmucaj, zona kadastrale nr. 8622, zona minerale nr 417;

n

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-579048-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Raport Auditimi
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
12/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-632430-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t& asamblesé s€ ortakéve, daté
08.09.2014 ku €shté vendosur: Emérimi 1 ekspertit kontabél Z.Halim Bakalli pér
zmadhimin e kapitalit. Depozitimi 1 Raportit t€ ekspertit daté 12.09.2014. Depozitimi i
vendimit t€ asamblesé€ s€ ortakéve, daté 12.09.2014 ku éshté vendosur: Miratimi i raportit
té ekspertit.
Vlera e Kapitalit ishte "100.000,00" u be "227.970.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "100,00" u be "227.970,00"
Kane ndodhur.ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Péllumb Babasi") , Vlera e Kontributit
ishte ("100.000,00") u be (""227.970.000,00'")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Péllumb Babasi") , Numri 1 aksioneve
ishte ("100,00") u be ("227.970,00'")
Lista'e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti 1 ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
13/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-798678-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=235DFD69-1938-41BA-AF57-68BF8B4E6F0C
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04/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-909992-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim kodi ekonomik

Lista e Dokumenteve:

05/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-983029-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Daté. 01.05.2015, t€ ortakut t€ vetém té
shoqéris€ pér mbylljen e dy adresave dytésore dhe hapjen e njé adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; KRUJE; Fushe Kruje; ; FUSHE
KRUJE; Kamion tip Benz AA 562 AD; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; KRUJE; Fushe Kruje, K FUSHE
KRUJE; Kamion tip Benz KR 8016 A, "
eshte Hequr Adresa: "Durres; KRUJE; Fushe Kruje, K FUSHE

KRUJE; Kamion tip Benz KR 5201 A, "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-084890-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2011.

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Raport Auditimi

21/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-159750-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
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Pasgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
Raport Auditimi
Bilanci Kontabél

19/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-208977-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.08.2015, ku eshte vendosur,
mbyllja e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Vend
parkimi, rruga Muhamet Gjollesha, perballe stadiumit Selman Stermasi; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-489821-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 05.01.2016, ku eshte vendosur:
Hapje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; KRUJE; Kruje; H KRUJE;
Koder Kraste, Hasmucaj, pike shitje me pakice, zona kadastrale nr. 8622, zona
minerale nr. 417; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-698940-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés, daté 16.05.2016, ku &shté kérkuar:
Mbyllje adrese dytésore t€ ushtrimit té aktivitetit.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Vend
parkimi, rruga Tefta Tashko, pallat 8 katesh, kati nentoke, ne krah te shkolles Ismail
QOemali; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-778280-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: BILANC 2010
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Lista e Dokumenteve:
Pasgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
Bilanci Kontabél

30/06/2016

Numri i ceshtjes: CN-780673-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 29.06.2016, te oratkut te vetem, ku
eshte vendosur: Zgjatja e afatit te emerimit te administratorit z.Péllumb Babasi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Péllumb Babasi"”) Y
Kohézgjatja ishte (""30/06/2016") u be (""'29/06/2021'")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-857799-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Akti i miratimit te/bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqgyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Raport Auditimi

Anekset € pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

18/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-887303-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim Bilanci Viti 2009.

26/09/2016

Numri i ceshtjes: CN-944616-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut dt.23.09.2016 per hapje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; KRUJE; Fushe Kruje; ; FUSHE
KRUJE; Kamion tip Daimler Chrysler me targe AA 045 OV; "
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-963689-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasgyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqgitje té€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-041033-11-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 18.11.2016 ku
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti.

Objekti ishte (" Import-eksport, tregtim me shumicé e pakicé i materialeve té
ndértimit, ushqimore, blegtorale, industriale, konfeksione. Prodhimin, tregtimin dhe
transportimin e materialeve inerte, si: rérayzhavorre, guré, ¢cakull, gélgere, granile, dhe
materialeve té ndryshme pér ndértim. Import-eksport, prodhimin e pérpunimin e léndéve
plasése e shpérthyese pér pérdorim civil, depozitimin dhe shitjen e tyre. Import-eksport,
tranzit, transshipin, ndérmjetésimin, transferimin dhe ekspozimin e mallrave dhe
teknologjive me pérdorim té dyfishte. Amport-eksport, tranzit, transshipin, ndérmjetésimin,
transferimin dhe ekspozimin ¢ mallrave dhe teknologjive té mallrave ushtarake. Import-
eksport, tregtimin me shumice e pakice ténaftés, benzinés, gazit dhe vajrave lubrifikante.
Prodhime té bllogeve té betonit, té parafabrikateve té ndryshme. Ndértime civile,
industriale, turistike-e-bujgésore. Rikonstruskione té kétyre lloj ndértimesh. Ndeértim
godina banimi shumékatéshe, ndértim vila, pallate, rrugé. Ndértime rrugésh dhe
autostradash. Punime té mirémbajtjes dhe sinjalizimit né rrugé. Ndeértime hidraulike dhe
hidroteknike, si: ujésjelles, kanalizime, kanale e impiante vaditje. Ndértim tunelesh pér
rrugé automobilistike, hekurudhore dhe tunele hidroteknike pér hidrocentrale. Ndértime
té veprave té vecanta, si punime néntokésore, hidroizolime mbi dhe néntokésore. Punime
restaurimi té ndertesave té ndryshme. Punime karpenterie, prej druri dhe metali. Punime
druri dhe té nénprodukteve té tij. Punime shérbimi si pastrim, mirémbajtje dhe zhvillim i
dekorit sipérfaqesh urbane. Transport i materialeve té ndryshme civile dhe i léndéve dhe
materialeve té rrezikshme. Parkim automjetesh.Pérdorimin e léndéve plasése e
shpérthyese té pérdorimit civil. ") u be (" Import-eksport, tregtim me
shumicé e pakicé i materialeve té ndértimit, ushqimore, blegtorale, industriale,
konfeksione. Prodhimin, tregtimin dhe transportimin e materialeve inerte, si: réra,
zhavorre, guré, cakull, gélgere, granile, dhe materialeve té ndryshme pér ndértim.
Import-eksport, prodhimin e pérpunimin e 1éndéve plasése e shpérthyese pér
pérdorim civil, depozitimin dhe shitjen e tyre. Import-eksport, tranzit, transshipin,
ndérmjetésimin,transferimin dhe ekspozimin e mallrave dhe teknologjive me
pérdorim té dyfishté. Import-eksport, tranzit, transshipin, ndérmjetésimin,
transferimin dhe ekspozimin e mallrave dhe teknologjive té mallrave ushtarake.
Import-eksport, tregtimin me shumice e pakice té naftés, benzinés, gazit dhe vajrave
lubrifikante. Prodhime té bllogeve té betonit, té parafabrikateve té ndryshme.
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Ndértime civile, industriale, turistike e bujqésore. Rikonstruskione té kétyre lloj
ndértimesh. Ndértim godina banimi shumékatéshe, ndértim vila, pallate, rrugé.
Ndértime rrugésh dhe autostradash. Punime té mirémbajtjes dhe sinjalizimit né
rrugé. Ndértime hidraulike dhe hidroteknike, si: ujésjellés, kanalizime, kanale e
impiante vaditje. Ndértim tunelesh pér rrugé automobilistike, hekurudhore dhe
tunele hidroteknike pér hidrocentrale. Ndértime té veprave té vecanta, si punime
néntokésore, hidroizolime mbi dhe néntokésore. Punime restaurimi té ndértesave té
ndryshme. Punime karpenterie, prej druri dhe metali. Punime druri dhe té
nénprodukteve té tij. Punime shérbimi si pastrim, mirémbajtje dhe zhvillim i dekorit
sipérfaqesh urbane. Transport i materialeve té ndryshme civile dhe i lIéndéve dhe
materialeve té rrezikshme. Parkim automjetesh.Pérdorimine léndéve plasése e
shpérthyese té pérdorimit civil.Sherbime transporti te materialeve te ndryshme civile,
dhe i lendeve plasese te (rrezikshme), per te tretet dhe-me gera.Sherbime magazinimi
te lendeve plasese e shperthyese per te tretet. ')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/12/2016

Numri i ceshtjes: CN-058814-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut , gjithashtu administrator 1
shogerise , date 05.12.2016, per mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan; ELBASAN; K Shirgjan; MJEKES;
Fshati Mjekes, ne ambjentet e Uzines se Lendeve Plasese; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/03/2017

Numui i ceshtjes: CN-182121-03-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit té ortakut t& vet€m t€ shoqérisé, daté
02.03.2017, ku éshté vendosur: Shtimi i objektit t€ aktivitetit. Hapja e dy adresave dytésore
té ushtrimit t& aktivitetit.

Objekti ishte (" Import-eksport, tregtim me shumicé e pakicé i materialeve té
ndértimit, ushqimore, blegtorale, industriale, konfeksione. Prodhimin, tregtimin dhe
transportimin e materialeve inerte, si: réra, zhavorre, guré, ¢cakull, gélgere, granile, dhe
materialeve té ndryshme pér ndértim. Import-eksport, prodhimin e pérpunimin e léndéve
plasése e shpérthyese pér pérdorim civil, depozitimin dhe shitjen e tyre. Import-eksport,
tranzit, transshipin, ndérmjetésimin,transferimin dhe ekspozimin e mallrave dhe
teknologjive me pérdorim té dyfishté. Import-eksport, tranzit, transshipin, ndérmjetésimin,
transferimin dhe ekspozimin e mallrave dhe teknologjive té mallrave ushtarake. Import-
eksport, tregtimin me shumice e pakice té naftés, benzinés, gazit dhe vajrave lubrifikante.
Prodhime té bllogeve té betonit, té parafabrikateve té ndryshme. Ndértime civile,
industriale, turistike e bujgésore. Rikonstruskione té kétyre lloj ndértimesh. Ndeértim
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godina banimi shumékatéshe, ndértim vila, pallate, rrugé. Ndértime rrugésh dhe
autostradash. Punime té mirémbajtjes dhe sinjalizimit né rrugé. Ndértime hidraulike dhe
hidroteknike, si: ujésjellés, kanalizime, kanale e impiante vaditje. Ndértim tunelesh pér
rrugé automobilistike, hekurudhore dhe tunele hidroteknike pér hidrocentrale. Ndértime
té veprave té vecanta, si punime néntokésore, hidroizolime mbi dhe néntokésore. Punime
restaurimi té ndértesave té ndryshme. Punime karpenterie, prej druri dhe metali. Punime
druri dhe té nénprodukteve té tij. Punime shérbimi si pastrim, mirémbajtje dhe zhvillim i
dekorit sipérfaqesh urbane. Transport i materialeve té ndryshme civile dhe i léndéve dhe
materialeve té rrezikshme. Parkim automjetesh.Pérdorimin e léndéve plasése e
shpérthyese té pérdorimit civil.Sherbime transporti te materialeve te ndryshme civile, dhe i
lendeve plasese te (rrezikshme), per te tretet dhe me gera.Sherbime magazinimi te lendeve
plasese e shperthyese per te tretet. ") u be (" Import-eksport, tregtim me
shumicé e pakicé i materialeve té ndértimit, ushqimore, blegtorale, industriale,
konfeksione. Prodhimin, tregtimin dhe transportimin e materialeve inerte, si: réra,
zhavorre, guré, cakull, gélqere, granile, dhe materialeve té ndryshme pér ndértim.
Import-eksport, prodhimin e pérpunimin e léndéve plasése e shpérthyese pér
pérdorim civil, depozitimin dhe shitjen e tyre. Import-eksport, tranzit, transshipin,
ndérmjetésimin,transferimin dhe ekspozimin e mallrave dhe teknologjive me
pérdorim té dyfishté. Import-eksport, tranzit, transshipin, ndérmjetésimin,
transferimin dhe ekspozimin e mallrave dhe teknologjive té mallrave ushtarake.
Import-eksport, tregtimin me shumice e pakice té naftés, benzinés, gazit dhe vajrave
lubrifikante. Prodhime té bllogeve té betonit, té parafabrikateve té ndryshme.
Ndértime civile, industriale, turistike e bujqésore. Rikonstruskione té kétyre lloj
ndértimesh. Ndértim godina banimi shumékatéshe, ndértim vila, pallate, rrugé.
Ndértime rrugésh dhe autostradash. Punime té mirémbajtjes dhe sinjalizimit né
rrugé. Ndértime hidraulike dhe hidroteknike, si: ujésjellés, kanalizime, kanale e
impiante vaditje.. Ndértim tunelesh pér rrugé automobilistike, hekurudhore dhe
tunele hidroteknike pér hidrocentrale. Ndértime té veprave té vecanta, si punime
néntokésore, hidroizolime mbi dhe néntokésore. Punime restaurimi té ndértesave té
ndryshme. Punime karpenterie, prej druri dhe metali. Punime druri dhe té
nénprodukteve té tij. Punime shérbimi si pastrim, mirémbajtje dhe zhvillim i dekorit
sipérfaqesh urbane. Transport i materialeve té ndryshme civile dhe i lIéndéve dhe
materialeve té rrezikshme. Parkim automjetesh.Pérdorimin e léndéve plasése e
shpérthyese té pérdorimit civil.Sherbime transporti te materialeve te ndryshme civile,
dheilendeve plasese te (rrezikshme), per te tretet dhe me gera.Sherbime magazinimi
te lendeve plasese e shperthyese per te tretet. Prodhimin dhe perpunimin e mermerit.

")

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; KRUJE; Kruje; ; PICERRAGE;
Picrrage, Karriere Guri, ne ambjentet e Antea Cement, zona kadastrale nr. 2957,;

n

eshte Shtuar Adresa: "Durres; KRUJE; H Bubq; BUDULL;
Ndertese private, 2 kateshe, zona kadastrale nr. 1299 me numer pasurie 390/44;

n
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/03/2017

Numri i ceshtjes: CN-215059-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 27.03.2017, ku eshte vendosur:
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres; KRUJE; Kruje; K PICERRAGE;
Picrrage, Karriere Guri, ne ambjentet e Antea Cement, zona kadastrale nr. 2957,;

"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/06/2017

Numri i ceshtjes: CN-318459-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kerkeses date 05.06.2017, ku eshte kerkuar:
Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;

SHKODER; Shkoder, Njesia Administarive Postribe, fshati Mes, vendburimi
Rasek , zona Minerare 2/6; X\

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

17/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-378647-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

05/10/2017

Numri i ceshtjes: CN-498355-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 04.10.2017 per hapjen e nje adrese
dytesore.
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Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; KRUJE; Fushe Kruje; ; FUSHE
KRUJE; Kamion tip Mercedes Benz ACTROS me targe AA 387 SM; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/03/2018

Numri i ceshtjes: CN-693349-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem Nr. 5918-3 Prot date
05.03.2018 per hapje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; KRUJE; Fushe Kruje; ; FUSHE
KRUJE; Gjysem Rimorkio tip Schmid me targe AER 531; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

18/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-869730-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqyra € ardhurave dhe té shpenzimeve

Raport Auditimi

Pasgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

28/09/2018

Numri i ceshtjes: CN-954731-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem date 27.09.2018 ku
eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber; MAT; Burrel; ; BURREL; Njesia
Administrative Komsi, Fshati Selixe, zona minerare 272/2, objekti Qafe Shtame;
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-281124-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2018

Lista ¢ Dokumenteve:

Pasqyra e performancés (pasqyra e té€ ardhurave dhe té shpenzimeve) sipasnatyres (3).xlsx
..BABASI 2018 - P..xIsx

Shenime Shpjeguese 2018 PF.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx..BABASI 2018 «P.xIsx

Vendim Ortaku PF 2018.pdf

10/03/2020

Numri i ceshtjes: CN-481077-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, daté 09.03.2020 ku éshté vendosur:
Ndryshim objekti.

E-Mail ishte ("") ube (""babasicoo@yahoo.it")
Objekti ishte (" Import-eksport, tregtim me shumicé e pakicé i materialeve té

ndértimit, ushqgimore, blegtorale, industriale, konfeksione. Prodhimin, tregtimin dhe
transportimin e materialeve inerte, si: véra, zhavorre, guré, ¢akull, gélgere, granile, dhe
materialeve té ndryshme pér ndértim.” Import-eksport, prodhimin e pérpunimin e léndéve
plasése e shpérthyese pér pérdorim civil, depozitimin dhe shitjen e tyre. Import-eksport,
tranzit, transshipin, ndérmjetésimin,transferimin dhe ekspozimin e mallrave dhe
teknologjive me pérdorim té dyfishté. Import-eksport, tranzit, transshipin, ndérmjetésimin,
transferimin dhe ekspozimin e mallrave dhe teknologjive té mallrave ushtarake. Import-
eksport, tregtimin me shumice e pakice té naftés, benzinés, gazit dhe vajrave lubrifikante.
Prodhime té bllogeve té betonit, té parafabrikateve té ndryshme. Ndértime civile,
industriale, turistike e bujgésore. Rikonstruskione té kétyre lloj ndértimesh. Ndértim
godina banimi'shumékatéshe, ndértim vila, pallate, rrugé. Ndértime rrugésh dhe
autostradash. Punime té mirémbajtjes dhe sinjalizimit né rrugé. Ndértime hidraulike dhe
hidroteknike, si: ujésjellés, kanalizime, kanale e impiante vaditje. Ndértim tunelesh pér
rrugé automobilistike, hekurudhore dhe tunele hidroteknike pér hidrocentrale. Ndértime
té veprave té veganta, si punime néntokésore, hidroizolime mbi dhe néntokésore. Punime
restaurimi té ndértesave té ndryshme. Punime karpenterie, prej druri dhe metali. Punime
druri dhe té nénprodukteve té tij. Punime shérbimi si pastrim, mirémbajtje dhe zhvillim i
dekorit sipérfagesh urbane. Transport i materialeve té ndryshme civile dhe i léndéve dhe
materialeve té rrezikshme. Parkim automjetesh.Pérdorimin e léndéve plasése e
shpérthyese té pérdorimit civil. Sherbime transporti te materialeve te ndryshme civile, dhe i
lendeve plasese te (rrezikshme), per te tretet dhe me gera.Sherbime magazinimi te lendeve
plasese e shperthyese per te tretet. Prodhimin dhe perpunimin e mermerit. ") u be

(" Import-eksport, tregtim me shumicé e pakicé i materialeve té ndértimit,
ushqimore, blegtorale, industriale, konfeksione. Prodhimin, tregtimin dhe
transportimin e materialeve inerte, si: réra, zhavorre, guré, cakull, gélgere, granile,
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dhe materialeve té ndryshme pér ndértim. Import-eksport, prodhimin e pérpunimin
e léndéve plasése e shpérthyese pér pérdorim civil, depozitimin dhe shitjen e tyre.
Import-eksport, tranzit, transshipin, ndérmjetésimin,transferimin dhe ekspozimin e
mallrave dhe teknologjive me pérdorim té dyfishté. Import-eksport, tranzit,
transshipin, ndérmjetésimin, transferimin dhe ekspozimin e mallrave dhe
teknologjive té¢ mallrave ushtarake. Import-eksport, tregtimin me shumice e pakice
té naftés, benzinés, gazit dhe vajrave lubrifikante. Prodhime té bllogeve té betonit, té
parafabrikateve té ndryshme. Ndértime civile, industriale, turistike e bujqésore.
Rikonstruskione té kétyre lloj ndértimesh. Ndértim godina banimi shumékatéshe,
ndértim vila, pallate, rrugé. Ndértime rrugésh dhe autostradash. Punime té
mirémbajtjes dhe sinjalizimit né rrugé. Ndértime hidraulike dhe hidroteknike, si:
ujésjellés, kanalizime, kanale e impiante vaditje. Ndértim tunelesh pér rrugé
automobilistike, hekurudhore dhe tunele hidroteknike pér hidrocentrale. Ndértime
té veprave té vecanta, si punime néntokésore, hidroizolime mbi dhe néntokésore.
Punime restaurimi té ndértesave té ndryshme. Punime karpenterie, prej druri dhe
metali. Punime druri dhe té nénprodukteve té tij. Punime shérbimi si pastrim,
mirémbajtje dhe zhvillim i dekorit sipérfagesh urbane. Transport i materialeve té
ndryshme civile dhe i léndéve dhe materialeve té rrezikshme. Parkim
automjetesh.Pérdorimin e léndéve plasése e shpérthyese té pérdorimit civil.Sherbime
transporti te materialeve te ndryshme civile, dhe i lendeve plasese te (rrezikshme),
per te tretet dhe me qera.Sherbime magazinimi te lendeve plasese e shperthyese per
te tretet. Prodhimin dhe perpunimin ¢ mermerit.Veprimtari ne fushen e agro -
turizmit, mbaréshtimin e flores dhe faunés, peshkimit si dhe administrimit te ujrave

")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese. se pergjithshme

11/03/2020

Numri i ceshtjes: CN-481911-03-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, daté 10.03.2020 pér ndryshim objekti.
Objekti ishte (" Import-eksport, tregtim me shumicé e pakicé i materialeve té
ndértimit, ushgimore, blegtorale, industriale, konfeksione. Prodhimin, tregtimin dhe
transportimin e materialeve inerte, si: réra, zhavorre, guré, ¢cakull, gélgere, granile, dhe
materialeve té ndryshme pér ndértim. Import-eksport, prodhimin e pérpunimin e léndéve
plasése e shpérthyese pér pérdorim civil, depozitimin dhe shitjen e tyre. Import-eksport,
tranzit, transshipin, ndérmjetésimin,transferimin dhe ekspozimin e mallrave dhe
teknologjive me pérdorim té dyfishté. Import-eksport, tranzit, transshipin, ndérmjetésimin,
transferimin dhe ekspozimin e mallrave dhe teknologjive té mallrave ushtarake. Import-
eksport, tregtimin me shumice e pakice té naftés, benzinés, gazit dhe vajrave lubrifikante.
Prodhime té bllogeve té betonit, té parafabrikateve té ndryshme. Ndértime civile,
industriale, turistike e bujgésore. Rikonstruskione té kétyre lloj ndértimesh. Ndeértim
godina banimi shumékatéshe, ndértim vila, pallate, rrugé. Ndértime rrugésh dhe
autostradash. Punime té mirémbajtjes dhe sinjalizimit né rrugé. Ndértime hidraulike dhe
hidroteknike, si: ujésjellés, kanalizime, kanale e impiante vaditje. Ndértim tunelesh pér
rrugé automobilistike, hekurudhore dhe tunele hidroteknike pér hidrocentrale. Ndértime
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té veprave té vecanta, si punime néntokésore, hidroizolime mbi dhe néntokésore. Punime
restaurimi té ndértesave té ndryshme. Punime karpenterie, prej druri dhe metali. Punime
druri dhe té nénprodukteve té tij. Punime shérbimi si pastrim, mirémbajtje dhe zhvillim i
dekorit sipérfaqesh urbane. Transport i materialeve té ndryshme civile dhe i léndéve dhe
materialeve té rrezikshme. Parkim automjetesh.Pérdorimin e léndéve plasése e
shpérthyese té pérdorimit civil.Sherbime transporti te materialeve te ndryshme civile, dhe i
lendeve plasese te (rrezikshme), per te tretet dhe me gera.Sherbime magazinimi te lendeve
plasese e shperthyese per te tretet. Prodhimin dhe perpunimin e mermerit.Veprimtari ne
fushen e agro - turizmit, mbaréshtimin e flores dhe faunés, peshkimit si dhe administrimit
te ujrave ") u be (" Import-eksport, tregtim me shumicé e pakicé i
materialeve té ndértimit, ushqimore, blegtorale, industriale, konfeksione. Prodhimin,
tregtimin dhe transportimin e materialeve inerte, si: réra, zhavorre, guré, cakull,
gélqere, granile, dhe materialeve té ndryshme pér ndértim. Import-eksport,
prodhimin e pérpunimin e léndéve plasése e shpérthyese pér pérdorim civil,
depozitimin dhe shitjen e tyre. Import-eksport, tranzit, transshipin,
ndérmjetésimin,transferimin dhe ekspozimin e'mallrave dhe teknologjive me
pérdorim té dyfishté. Import-eksport, tranzit, transshipin, ndérmjetésimin,
transferimin dhe ekspozimin e mallrave dhe teknologjive té mallrave ushtarake.
Import-eksport, tregtimin me shumice e pakice té naftés, benzinés, gazit dhe vajrave
lubrifikante. Prodhime té bllogeve té betonit, té parafabrikateve té ndryshme.
Ndértime civile, industriale, turistike e bujgésore. Rikonstruskione té kétyre lloj
ndértimesh. Ndértim godina banimi shumékatéshe, ndértim vila, pallate, rrugé.
Ndértime rrugésh dhe autostradash. Punime té mirémbajtjes dhe sinjalizimit né
rrugé. Ndértime hidraulike dhe hidroteknike, si: ujésjellés, kanalizime, kanale e
impiante vaditje. Ndértim tunelesh pér rrugé automobilistike, hekurudhore dhe
tunele hidroteknike pér hidrocentrale. Ndértime té veprave té vecanta, si punime
néntokésore, hidroizolime mbi dhe néntokésore. Punime restaurimi té ndértesave té
ndryshme. Punime karpenterie, prej druri dhe metali. Punime druri dhe té
nénprodukteve té tij. Punime shérbimi si pastrim, mirémbajtje dhe zhvillim i dekorit
sipérfaqesh urbane. Transport i materialeve té ndryshme civile dhe i lIéndéve dhe
materialeve té rrezikshme. Parkim automjetesh.Pérdorimin e léndéve plasése e
shpérthyese té pérdorimit civil.Sherbime transporti te materialeve te ndryshme civile,
dhe i lendeve plasese te (rrezikshme), per te tretet dhe me gera.Sherbime magazinimi
te lendeve plasese e shperthyese per te tretet. Prodhimin dhe perpunimin e
mermerit.Veprimtari ne fushen e agro - turizmit, mbaréshtimin e flores dhe faunés,
peshkimit si dhe administrimit te ujrave Veprimtari ne fushen e akuakulturés dhe
rekreacionit.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

06/08/2020

Numri i ceshtjes: CN-552799-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2019.
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Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres (2)
QKB ok ok.xlIsx

Pasqyra e pozicionit financiar (3) QKB ok ok.xlsx

SHENIME SHPJEGUESE QKB.pdf

VENDIM ORTAKU 2019.pdf
28/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-610202-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese se ortakut te vetem te
shogerise, date 19.10.2020 ku eshte vendosur: -Zmadhimi 1 kapitalit. -Emerimi 1 Halim
Bakalli, Ekspert Kontabel i Autorizuar per hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te
shogerise. Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 21.10.2020.Depozitimi i
vendimit te Asamblese se ortakut te vetem te shogerise; date 21.10.2020 ku eshte
vendosur: Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shogerise.
Vlera e Kapitalit ishte "227.970.000,00" u be "'327.160.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "227.970,00" u be "1,00"
Vlera e Aksionit ishte "1.000,00" u be "'327.160.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Péllumb Babasi") , Vlera e Kontributit
ishte ("227.970.000,00") ube ("291.944.500,00")
Kane ndryshuar te dhenat per, ("Péllumb Babasi") ,
Contribution Nature Value ishte ("") u be ("'35.215.500,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Péllumb Babasi") , Numri 1 aksioneve
ishte ("227.970,00") u be ("1,00")
Lista e Dokumenteve:
Vendim iasamblese se pergjithshme
Akti 1 ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
12/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-619003-11-20
Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 11.11.2020 per
miratimin e hapjes se nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Himare; ; DHERMI;
Drimadhe, vend ne ndértim, zona kadastrale nr.1481; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
10/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-657144-02-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te deshmise se trashegimise ligjore Nr.
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122 Rep dhe Nr. 82/4 date 04.02.2021 ku eshte vendosur: Pranimin e kerkeses se znj.
Silvana Babasi. Celjen e deshmise se trashegimise ligjore te trashegimlenesit z.Péllumb
Babasi, duke percaktuar si trashegimtare ligjore te radhes se pare:Znj. Silvana Babasi, z.
Flavio Babasi, znj. Semela Babasi, te cilet trashegojne secili nga 1/3 pjese ideale takuese te
pandare ne natyre te te drejtave / pasurive si dhe detyrimeve te trashegueshme te te ndjerit
trashegimlenesit Péllumb Babasi. Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date
08.02.2021 ku eshte vendosur: Largimi i administratorit z. PEllumb Babasi dhe emerimi i
z. Ndri¢im Babasi, me tagre te plota pa asnje kufizim te shogerise BABASI COO
shpk.Certifikate familjare date 03.02.2021.

Numri i Aksioneve ishte "1,00" u be "3,00"

Vlera e Aksionit ishte "327.160.000,00" ube ''109.053.333,33"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: (""Semela Babasi"') Numri i aksioneve "1,00
Perqindja ne kapital "33,33 Kontributi ne para "97.314.833,33 Kontributi ne
natyre "11.738.500,00

eshte shtuar ortaku: ("Silvana Babasi") Numri 1 aksioneve "1,00
Perqindja ne kapital "33,33 Kontributi-ne para "97.314.833,33 Kontributi ne
natyre "11.738.500,00

eshte shtuar ortaku: (""Flavio Babasi'") Numri i aksioneve "1,00
Perqindja ne kapital "33,33 Kontributi ne para "97.314.833,33 Kontributi ne
natyre "11.738.500,00

eshte larguar ortaku: ("Péllumb Babasi")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Ndricim Babasi'’) Nga data
"08/02/2021 Ne daten ""08/02/2026

eshte larguar administratori: (""Péllumb Babasi'’)

Lista e Dokumenteve:
Transferim. i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-740511-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kuotash.
Numri i Aksioneve ishte "3,00" u be "1,00"
Vlera e Aksionit ishte "109.053.333,33" u be ""327.160.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku: ("Ndricim Babasi'") Numri i aksioneve "1,00
Perqindja ne kapital "100,00 Kontributi ne para "291.944.500,00 Kontributi
ne natyre "35.215.500,00
eshte larguar ortaku: ("Semela Babasi")
eshte larguar ortaku: ("Silvana Babasi")
eshte larguar ortaku: ("Flavio Babasi")
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Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751859-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2020.
Lista e Dokumenteve:
Raport Auditesi 2020.pdf
Pasgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta.xlsx
Pasqgyra e performancés (pasgyra e t€ ardhurave dhe t& shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendimi i ortakut BABASI COO PF 2020.pdf
Pasqgyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte.xIsx
Pasqgyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Shenime shpjeguese QKB 2020.pdf
15/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-954304-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii pasqyrave financiare pér vitin 2021.
Lista e Dokumenteve:
Vendim Ortaku Babasi. Coo 2022 .pdf
Anekse shpjeguese 2021 \compressed.pdf
Pasqgyra e pozicionit financiar.xIsx 2022 BABASI.xIsx
Pasqgyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe té€ shpenzimeve) sipas natyres 2022
BABASI xlsx
11/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-101535-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit per te mbyllur adrese dytesore
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres; KRUJE; Kruje; ; KRUJE; Koder
Kraste, Hasmucgaj, pike shitje me pakice, zona kadastrale nr. 8622, zona minerale nr. 417;
Lista e Dokumenteve:
13/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-128573-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=327C3612-CF21-4BB9-AF95-599CE50325CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77123662-DC95-4A0E-8118-45B5FB73EA7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA09605C-1989-446D-AABD-C1D25F00D60D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F8808A3-1203-4CBB-AAA2-AB42DF1923DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBE2A0C1-1890-4176-B69A-9A1B6B2C06B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA7AEDD1-B3EB-4912-9C75-F68DCE03004C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43CC9B23-D794-440F-A6EE-960397D0617B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4795572-14AA-4877-8AE7-4E8E3B382ADF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=767FEB66-82D0-445C-AB90-B603B7880AA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=621FDF17-C5DA-4154-A76F-D6B43F995C7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=851110FD-86EB-4BA7-B575-78076F2754BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C468F84-8F54-49F2-8E39-981DF8F7EA68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C468F84-8F54-49F2-8E39-981DF8F7EA68

OKB._

Kombétare e Bizne:

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Direkte.xIsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xIsx

ANKESET SHPJEGUESE 2022, BABASI COO.pdf
ANKESET SHPJEGUESE 2022, BABASI COO.pdf
Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta.xIsx
VENDIMI ORTAKEVE BABASI COO 2022.pdf

Daté: 10/08/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(Lnépunésit t€ sportelit)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB111D30-4041-4C22-9706-3741BC666779
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CDF89C7-0F4B-4B4E-ADCF-FAB831C0E8D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99E4F03D-EA87-45B9-A7EE-81A6909A231D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73C99308-0C1A-42B4-815D-9CA53099393B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC21A8F9-4B21-48A4-9E15-4D8D9F4317AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA5456DE-C3BD-4DC2-9F8C-7C560EAA617C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=278A5302-F64A-468B-AF8D-D076F39AB4B8

